
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
1Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ Α.Φ.Μ. 997355589

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

15/04/2022 16:18
1 14

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

Τμήμα

1
2
3
4
5
6
7
10
11
12
13
14
15
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
38
39
40
41

A/ A 
Λίστας

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Κατ . 
Επέμβ.

29/12/2021
05/01/2022
10/01/2022
07/01/2022
12/01/2022
21/01/2022
02/02/2022
07/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
18/02/2022
02/03/2022
09/03/2022
14/03/2022
08/06/2021
17/03/2022
17/03/2022
18/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
30/12/2021
10/03/2022
29/03/2022
31/03/2022
05/04/2022
13/04/2022

Ημ/ νία Κλινικής
Εκτ ίμησης

20/01/2023
20/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
03/01/2023
03/02/2023
31/08/2022
17/02/2022
24/02/2023
24/02/2023
10/03/2023
17/03/2023
24/03/2023
31/03/2022
18/03/2022
07/04/2023
31/03/2023
07/04/2023
21/04/2023
17/03/2023
21/04/2022
28/04/2023
28/04/2023
05/05/2023
12/05/2023
05/05/2023
08/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
26/05/2022
28/05/2023
02/05/2023

Πιθανή Ημ/ νία 
Χειρουργείου

ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ

Είδος Επέμβασης

X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8
X663757.8

Κωδικός 
Επέμβασης

05/01/2022 09:09
06/01/2022 18:08
10/01/2022 12:14
11/01/2022 13:10
12/01/2022 12:41
31/01/2022 08:33
02/02/2022 12:41
07/02/2022 11:57
17/02/2022 14:17
17/02/2022 14:22
21/02/2022 08:47
02/03/2022 13:54
09/03/2022 12:47
15/03/2022 11:38
17/03/2022 10:03
17/03/2022 13:56
17/03/2022 14:03
18/03/2022 13:32
22/03/2022 08:56
22/03/2022 09:02
23/03/2022 09:08
24/03/2022 09:17
24/03/2022 09:21
28/03/2022 09:17
28/03/2022 09:22
28/03/2022 09:26
28/03/2022 14:04
28/03/2022 14:24
29/03/2022 12:23
31/03/2022 14:44
05/04/2022 13:04
14/04/2022 12:13

Ημ/ νία Εισόδου
στη Λίστα



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
1Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ Α.Φ.Μ. 997355589

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

15/04/2022 16:18
2 14

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

Τμήμα

42
43
12

18

19

21

22

25

26
30

A/ A 
Λίστας

5
5
1

3

3

2

1

1

1
4

Κατ . 
Επέμβ.

04/04/2022
13/04/2022
31/01/2022

11/02/2022

09/02/2022

11/01/2022

28/02/2022

10/03/2022

21/03/2022
11/10/2021

Ημ/ νία Κλινικής
Εκτ ίμησης

02/05/2023
09/06/2023
14/02/2022

14/03/2022

02/03/2022

30/03/2022

02/03/2022

18/04/2022

30/03/2022
13/04/2022

Πιθανή Ημ/ νία 
Χειρουργείου

ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΑΠΛΗ ΕΞΑΓΩΓΗ ΔΟΝΤΙΟΥ
ΕΚΤΟΜΗ Ή ΑΠΟΞΕΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ 
ΚΥΣΤΗΣ Ή ΚΑΛΟΗΘΟΥΣ ΟΓΚΟΥ, 
ΑΣΤΡΑΓΑΛΟΣ  'Η ΠΤΕΡΝΑ,  ΜΕ 
ΑΛΛΟΜΟΣΧΕΥΜΑ
ΤΟΜΗ, ΕΝ ΤΩ ΒΑΘΕΙ, ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ 
ΤΟΥ ΟΣΤΙΚΟΥ ΦΛΟΙΟΥ  (Π.Χ., ΓΙΑ 
ΟΣΤΕΟΜΥΕΛΙΤΙΔΑ Ή ΑΠΟΣΤΗΜΑ 
ΟΣΤΟΥ), ΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΟΣΤΟ Ή 
ΑΓΚΩΝΑΣ
ΤΕΝΟΝΤΟΤΟΜΗ, ΔΙΑΔΕΡΜΙΚΗ, 
ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΤΕΝΟΝΤΑΣ (ΧΩΡΙΣΤΗ 
ΕΠΕΜΒΑΣΗ), ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΑ, 
ΤΕΝΟΝΤΟΤΟΜΗ, ΔΙΑΔΕΡΜΙΚΗ, 
ΠΡΟΣΑΓΩΓΟΣ Ή ΟΠΙΣΘΙΟΣ 
ΜΗΡΙΑΙΟΣ, ΕΝΑΣ ΤΕΝΟΝΤΑΣ 
(ΧΩΡΙΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)
ΟΣΤΕΟΤΟΜΙΕΣ ΤΥΠΟΥ PEMBERTON 
BERNESE, ΟΣΤΕΟΤΟΜΙΑ, 
ΔΙΑΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΣ Ή 
ΥΠΟΤΡΟΧΑΝΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
Ή ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΘΗΛΩΣΗΣ ΚΑΙ/Ή 
ΠΕΡΙΒΛΗΜΑΤΟΣ
ΤΕΝΟΛΥΣΗ ΚΑΜΠΤΗΡΑ Ή 
ΕΚΤΕΙΝΟΝΤΑ ΤΕΝΟΝΤΑ, 
ΑΝΤΙΒΡΑΧΙΟΥ Ή ΚΑΡΠΟΥ, ΜΟΝΗΡΗΣ,
ΚΑΘΕ ΤΕΝΟΝΤΑΣ
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗΣ 
ΔΙΑΦΥΣΗΣ ΒΡΑΧΙΟΝΙΟΥ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΣΠΟΝΔΥΛΟΔΕΣΙΑ  ΜΕ 
ΣΥΡΜΑΤΑ, ΔΙΑ ΤΩΝ ΑΚΑΝΘΩΔΩΝ 
ΑΠΟΦΥΣΕΩΝ (ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕ 
ΞΕΧΩΡΙΣΤΑ ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ 
ΑΡΧΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ)

Είδος Επέμβασης

X663757.8
X663757.8
X636165

X627829

X635171, 
X634571

X634289, 
X634253

X631957.234

X632369

X634981
X625641

Κωδικός 
Επέμβασης

14/04/2022 12:23
14/04/2022 12:34
31/01/2022 11:41

11/02/2022 14:14

11/02/2022 14:21

21/02/2022 11:42

01/03/2022 09:40

14/03/2022 10:29

24/03/2022 12:28
01/04/2022 14:46

Ημ/ νία Εισόδου
στη Λίστα



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
1Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ Α.Φ.Μ. 997355589

Ημ/νία Εκτύπωσης :
Σελίδα : από :

15/04/2022 16:18
3 14

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

Τμήμα

31

32

33

34

35

36

37

1

A/ A 
Λίστας

2

4

2

2

2

5

2

3

Κατ . 
Επέμβ.

11/03/2022

23/09/2021

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

11/10/2021

12/04/2022

04/01/2022

Ημ/ νία Κλινικής
Εκτ ίμησης

04/04/2022

11/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

11/05/2022

13/04/2022

04/05/2022

05/01/2022

Πιθανή Ημ/ νία 
Χειρουργείου

ΕΚΤΟΜΗ, ΟΓΚΟΣ, ΚΑΤΩ ΑΚΡΟ, ΕΝ ΤΩ 
ΒΑΘΕΙ, ΥΠΟΠΕΡΙΤΟΝΙΑΚΟΣ, 
ΕΝΔΟΜΥΪΚΟΣ
ΑΡΘΡΟΔΕΣΗ, ΟΠΙΣΘΙΑ, ΓΙΑ 
ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΠΑΡΑΜΟΡΦΩΣΗ, ΜΕ Ή 
ΧΩΡΙΣ ΝΑΡΘΗΚΑ. 13  Ή 
ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΑ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΕΝΟΝΤΟΤΟΜΗ, ΠΡΟΣΑΓΩΓΟΣ 
ΙΣΧΙΟΥ, ΔΙΑΔΕΡΜΙΚΗ (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ), ΤΕΝΟΝΤΟΤΟΜΗ, 
ΚΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ/Ή ΕΚΤΕΙΝΩΝ(ΤΕΣ) 
ΙΣΧΙΟΥ, ΑΝΟΙΚΤΗ (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)
ΤΕΝΟΛΥΣΗ ΚΑΜΠΤΗΡΑ Ή 
ΕΚΤΕΙΝΟΝΤΑ ΤΕΝΟΝΤΑ, 
ΑΝΤΙΒΡΑΧΙΟΥ Ή ΚΑΡΠΟΥ, ΜΟΝΗΡΗΣ,
ΚΑΘΕ ΤΕΝΟΝΤΑΣ
ΕΠΙΜΗΚΥΝΣΗ Ή ΒΡΑΧΥΝΣΗ 
ΤΕΝΟΝΤΑ, ΣΚΕΛΟΣ Ή 
ΠΟΔΟΚΝΗΜΙΚΗ, ΕΝΑΣ ΤΕΝΟΝΤΑΣ 
(ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΕΠΕΜΒΑΣΗ)
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΣΠΟΝΔΥΛΟΔΕΣΙΑ  ΜΕ 
ΣΥΡΜΑΤΑ, ΔΙΑ ΤΩΝ ΑΚΑΝΘΩΔΩΝ 
ΑΠΟΦΥΣΕΩΝ (ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕ 
ΞΕΧΩΡΙΣΤΑ ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ 
ΑΡΧΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ)
ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗΣ 
ΚΟΡΩΝΟΕΙΔΟΥΣ ΑΠΟΦΥΣΗΣ
ΕΠΕΜΒΑΣΗ ΣΤΡΑΒΙΣΜΟΥ ΜΕ ΤΕΧΝΙΚΗ
ΟΠΙΣΘΙΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ, ΜΕ Ή  ΧΩΡΙΣ
ΒΡΑΧΥΝΣΗ (ΝΑ ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΤΑΙ 
ΞΕΧΩΡΙΣΤΑ ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ 
ΓΙΑ ΤΗΝ  ΑΡΧΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)

Είδος Επέμβασης

X636049

X625567

X633971, 
X633959

X631957.234

X635329

X625641

X632419

X714627

Κωδικός 
Επέμβασης

04/04/2022 09:10

06/04/2022 11:39

06/04/2022 11:43

06/04/2022 11:48

06/04/2022 11:52

12/04/2022 11:59

14/04/2022 10:17

05/01/2022 08:35

Ημ/ νία Εισόδου
στη Λίστα


